
入間藤沢幸楽園だより
R7年1月15日　Vol.27

新年あけましておめでとうございます。

旧年中は入居者の皆様やご家族の皆さまにご協力を賜り、
厚く御礼申し上げます。

本年も入居者の皆さまやご家族の皆さまの笑顔が
一つでも多くなる1年となりますよう、
職員一同で最善を尽くしてまいります。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。



　🎍　すまし汁
　🎍　和菓子

行事食

12月　クリスマスメニュー 1月　おせちメニュー

🎅クリスマス会🎁

　🎄　ケーキ

　🎍　伊達巻
　🎄　コンソメスープ 　🎍  さつまいもの甘露煮

　🎄　ピラフ 　🎍　赤飯
　🎄　鶏肉のチーズ　トマトソース 　🎍　赤魚の生姜煮
　🎄　ポテトの冷製バジルマヨ和え 　🎍　かまぼこ
　🎄　アヒージョ

　🎍　かきあえなます


